2018 年２月 22 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名 代表取締役会長兼 CE O  髙島 勇二

 （東証第二部 コード番号：6670）

問合せ先  経 営 企 画 室

          （電話番号 03-6739-3991）

（訂正）「簡易株式交換による連結子会社（テックウインド株式会社）の

完全子会社化に関するお知らせ」の一部訂正について

2018 年２月22 日に開示いたしました「簡易株式交換による連結子会社（テックウインド株式会社）の完全子

会社化に関するお知らせ」の内容につきまして、一部訂正を要する箇所がございましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

２．本株式交換の要旨

（３）本株式交換に係る割当ての内容

（注１）株式の割当比率

【訂正前】

テックウインドの普通株式0.58株に対して、当社の普通株式１株を割当交付いたします。

【訂正後】

テックウインドの普通株式１株に対して、当社の普通株式0.58株を割当交付いたします。

以上